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Middag m.m. på Søllerød Kro
Onsdag 10. januar & onsdag 24. januar kl. 19 

Søllerød Kro er fortsat med i det fine selskab af restauranter i Danmark med Mi-
chelin stjerne. Vi er meget glade for, at kroen igen i 2024 giver Søllerød Grund-
ejerforening  mulighed for at arrangere en middag på kroen på ”nabo vilkår”. 
Prisen er denne gang 770 kr. for en 3-retters menu med vin og kaffe. 

Også i 2024 har vi valgt at dublere arrangementet på forhånd. Derfor melder vi allerede 
nu to datoer ud, så der bliver plads til 2 gange 80 deltagere.

         Menu:
• Gravad laks, wasabi, agurk, rug
• Dansk okse, rødbede, aromatisk peber, portobello
• 100% chokolade, amaretto, vanilje, arabica
• Kaffe

Under middagen vil restaurantchef Jan Restorff orientere om kroen..
Efter middagen vil forfatteren, tidligere museumschef Niels Peter 
Stilling give os et causeri over Søllerøds historie.
Tilmelding skal ske på hjemmesiden. Ved for mange tilmeldte 
gælder ”Først til mølle” princippet. Alle deltagere vil modtage 
en bekræftelse med indbetalingskort. 
Tilmeldingen er først endelig, når der er betalt.

Husk 
tilmelding på
sollerod-gf.dk



Møde om Lokalplan 300 
Onsdag den 17. januar kl. 19.30

Søllerød Sognegård, Søllerødvej 23

Gennem mange år har der på generalforsamlingerne i Søllerød Grundejerforening været 
debat om udformningen af nye og ombyggede ejendomme i Søllerød. I bestyrelsen 
har vi også haft mange henvendelser om nye huse, som ikke paasser særlig godt ind i 
den eksisterende bebyggelse på vejen. Tillige har kommunen for år tilbage tabt en sag, 

fordi retten fandt lokalplanen for upræcis.

Kommunalbestyrelsen har nu vedtaget at sende et forslag til ny lokalplan for et område omkring 
Skodsborgvej og Mothsvej i offentlig høring. I kan se det område, lokalplanen omhandler, i 
kortet herover. I kan læse det fulde forslag på Sollerod-gf.dk under ”Vigtig information/Lokalpla-
ner”.

Søllerød Grundejerforenings bestyrelse vil efter mødet beslutte, hvilke kommentarer foreningen 
har til forslaget. 

Hvis I som vejlaug eller grundejere har bemærkninger til forslaget, må I meget gerne sende dem 
til bestyrelsen senest 20. januar 2024.

Vi håber, mange har lyst til at være med til dette vigtige møde. 

Tilmelding kan ske på hjemmesiden (sollerod-gf.dk) under arrangementer.

Husk 
tilmelding på
sollerod-gf.dk



Modtag vore Nyhedsbreve
Foreningen udsender jævnligt Nyhedsbreve pr. e-mail. Hvis du ønsker at bli-
ve løbende orienteret om arrangementer og andre nyheder, vil vi anbefale, 
at I tilmelder jeg til Nyhedsbrevet på vores hjemmeside: sollerod-gf.dk.

Søllerød Grundejerforening
Søllerødvej 76, 2840 Holte

Telefon: 4051 6902
Mail: formand@sollerod-gf.dk
Hjemmeside: sollerod-gf.dk

Fastelavn på Mothsgården 11. februar
Traditionen tro bliver der fejret Fastelavn på Mothsgården. Fastelavns-
dag er i 2024 søndag den 11. februar.
Vi samles på Mothsgården kl. 11.30, hvor børn i forskellige aldre slår 
katten af tønden.
Der bliver serveret kaffe, the og kage til de voksne mod en beskeden 
betaling. Til børnene er der popkorn, sodavand og kakaomælk.
I kan finde det endelige program på hjemmesiden fra slutningen af 
januar. 
Tilmelding er ikke nødvendig.


